2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
28 октября 2021 г.                       г. Георгиевск                                           № 3493
О внесении изменений в Положение о ежегодном конкурсе «Предприниматель года» в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 апреля 2020 г. № 1082
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 15 октября 2008 г. № 61-кз «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о ежегодном конкурсе «Предприниматель года» в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 апреля 2020 г. № 1082 «О проведении ежегодного конкурса «Предприниматель года» в Георгиевском городском округе Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 после слов «малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
1.2. Пункт 4.5 изложить в следующей редакции:
«4.5. Конкурс проводится по следующим номинациям:
«Лучший проект модернизации и развития действующего бизнеса»;
«Лучший проект в сфере сельского хозяйства»;
«Лучший проект в сфере торговли, общественного питания и оказания бытовых услуг населению»;
«Лучший социальный проект»;
«Лучший проект в сфере женского предпринимательства»;
«Лучшее открытие года, в том числе в сфере молодежного предпринимательства»;
«Лучший проект в сфере самозанятости граждан».».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев